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1. Styret i Halden Idrettsråd (periode 2025–2026) 

Rolle Navn Klubb Valgstatus / periode 
Leder Christine Moe Klingstrøm Fredrikshald Turnforening 2025-2026 
Nestleder Trude Barstad Thoresen Halden Skiklubb 2024-2026 
Styremedlem Christer Arnesen Berg IL 2025–2027 
Styremedlem Sigvald Veim Andreassen Halden Topphåndball 2025–2027 
Styremedlem Lars Magnusson Halden Klatreklubb 2024-2026 
Styremedlem Mathias Gundrosen Haldens Svømmeklubb 2025–2027 
1. varamedlem Hung Pham Halden Volleyballklubb 2025–2027 
2. varamedlem Bethina Engebretsen Comet Bredde 2024-2026 

 
 

2. Kontrollkomité og øvrige verv 

Rolle Navn Klubb Valgstatus / 
periode 

Leder kontrollkomité Marianne 
Grimstad 

Fredrikshald 
Turnforening 2025-2026 

Medlem kontrollkomité Erlend Lund Halden Topphåndball 2025-2026 
Varamedlem 
kontrollkomité Mario Hoffmann Halden Padleklubb 2025-2026 

Ansvarlig idrettsmerke Kari Ohlgren Halden Idrettslag 2025-2026 
 

 
 

3. Medlemsklubber i Halden Idrettsråd pr. 31.12.2025 

Halden Idrettsråd hadde pr. 31.12.2025 totalt 49 medlemsklubber, hvorav 46 klubber 
rapporterte medlemstall. Det er rapportert inn 9827 medlemmer. 

Arbeidernes Jeger- og Fiskerforening Halden Berg Idrettslag 
Berg Pistolklubb Fiskeklev og Omegn Landeveisklubb 
Fossen Bowlingklubb Fredrikshald Prishtina Fotballklubb 
Fredrikshalds Turnforening Fredriksten Bryteklubb 
Gimle Idrettsforening Halden & Omegn Jeger- og Fiskerforening 
Halden Atletklubb Halden Basketballklubb 
Halden Bordtennisklubb Halden Curling Club 
Halden Cykleklubb Halden Frisbeeklubb 
Halden Golfklubb Halden Håndballforening 
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Halden Idrettslag Halden Innebandyklubb 
Halden Karateklubb Halden Klatreklubb 
Halden Løpeklubb Halden Modellflyklubb 
Halden Padelklubb Halden Padleklubb 
Halden Pistolklubb Halden Rideklubb 
Halden Seilforening Halden Skiklubb 
Halden Skytterlags Miniatyrgruppe Halden Sportsdykkere 
Halden Sportsskytterklubb Halden Styrkeidrettslag 
Halden Tennisklubb Halden Triathlonklubb 
Halden Volleyballklubb Haldens Roklubb 
Haldens Svømmeklubb Idd Sportsklubb 
Idrettslaget Halden Topphåndball Ishockeyklubben Comet Halden 
Ishockeyklubben Comet Halden Elite Kvik Halden Fotballklubb 
Nedre Glomma Sportskytterklubb Sportsklubben Halden 
Tistedalen Friluftslag Tistedalen Turn- og Idrettsforening 
Østerbo Idrettsforening  

 
 

 
4. Årsoppsummering 2025 – Halden Idrettsråd 
 
Hovedpunkter fra 2025:  
Aktivitetstilbud og prosjekter 
 
Ferietilbud – rekordmange uker og samarbeidspartnere 
I 2025 har Halden Idrettsråd gjennomført flere ferieaktiviteter enn noen gang tidligere, både i 
omfang og i bredde. Tilbudene har vært organisert som parallelle aktiviteter, noe som har 
gjort det mulig å nå flere barn og unge samtidig og tilby større variasjon i aktivitetene. Vi har 
hatt over 250 barn med på ferieaktiviteter i år. Målet med ferieaktivitetene har vært å gi barn 
og ungdom et trygt, inkluderende og aktivt tilbud i skoleferiene, uavhengig av økonomi, 
ferdighetsnivå eller tilknytning til organisert idrett. 
 
I sommer- og vinterferien ble det gjennomført parallelle tilbud i Halden Arena i regi av 
Halden Idrettsråd, samtidig som Halden Padelklubb tilbød aktiviteter på padelsenteret. I 
høstferien ble tilbudene gjennomført i samarbeid med Halden Padelklubb og Halden 
Håndballforening. Samarbeidet med klubbene og aktørene har gitt et variert aktivitetstilbud 
og samtidig bidratt til økt synlighet for ulike idretter. 
 
Ferieaktivitetene har hatt god deltakelse og svært positive tilbakemeldinger fra både barn og 
foresatte. Erfaringene viser at denne typen tiltak fortsatt treffer et viktig behov i 
lokalsamfunnet, og bekrefter verdien av samarbeid mellom idrettsråd, klubber og 
kommersielle aktører for å gi flere barn tilgang til meningsfulle aktiviteter i ferieperiodene. 
Vi åpner for påmelding for barnevernet og NAV før den ordinære påmeldingen slik at vi har 
mulighet til å inkludere barn som kanskje trenger tilbudet mer enn andre – et veldig viktig 
tiltak! 
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Ung Utøver – Sammen mot toppen 
Ung Utøver er et helhetlig utviklingsprosjekt for unge idrettsutøvere i Halden, med mål om å 
styrke utøvernes forutsetninger for langsiktig utvikling og god idrettshelse – uavhengig av 
idrett og prestasjonsnivå. Prosjektet ble gjennomført for første gang i 2025, og erfaringene og 
tilbakemeldingene fra både utøvere, foresatte, trenere og fagpersonell har vært svært gode. 
Gjennom prosjektets første år har utøverne fått tilgang til systematisk og tverrfaglig 
oppfølging innen fysisk trening, skadeforebygging, mental trening og generell forståelse for 
hva som kreves for å utvikle seg som idrettsutøver over tid. Spesielt tilbudet innen mental 
trening har vist seg å være et av prosjektets viktigste og mest verdsatte elementer, og har 
bidratt til økt trygghet, bedre selvforståelse og økt mestring hos deltakerne. Erfaringene fra 
første år er nå brukt aktivt til å videreutvikle prosjektet. Det er gjort justeringer i innhold og 
organisering for å styrke kvaliteten ytterligere i år to, samtidig som prosjektets overordnede 
mål og struktur videreføres. Halden Idrettsråd ser frem til å ta imot et nytt kull med motiverte 
unge utøvere fra idrettsmiljøene i Halden.  
 
Mellomrommet 
Mellomrommet er et av Halden Idrettsråds viktigste inkluderings- og aktivitetstiltak og samler 
i dag mellom 90 og 100 barn ukentlig fra 5.–7. trinn på Os og Gimle skole. Tiltaket gir 
elevene et trygt, gratis og lavterskel aktivitetstilbud etter skoletid, med fokus på idrettsglede, 
mestring og sosialt fellesskap – uavhengig av ferdighetsnivå og organisert tilhørighet. 
Aktivitetene ledes av elever fra idrettslinjen ved Porsnes videregående skole. Dette har vist 
seg å være et svært godt samarbeid, hvor elevene får verdifull praksis, ledererfaring og 
forståelse for samfunnsrollen idretten kan ha, samtidig som barna møter trygge og 
motiverende rollemodeller. HIR er svært fornøyd med jobben aktivitetslederne gjør. 
Mellomrommet ble også testet ved Rødsberg ungdomsskole, men tilbudet ble avsluttet etter 
en periode med lav deltakelse. Erfaringene herfra har likevel gitt nyttig læring som tas med 
videre i utviklingen av tiltaket. Halden Idrettsråd er i dag pilot for Mellomrommet i regi av 
Viken Idrettskrets, og deler aktivt erfaringer, struktur og tips med andre idrettsråd og 
idrettslag som ønsker å etablere tilsvarende tilbud i sine kommuner. 
 
Pensjonisttrening 
Pensjonisttreningen, som hadde oppstart 18. august 2025, har på kort tid etablert seg som et 
av HIRs mest meningsfulle og populære lavterskeltiltak. Tilbudet har stabilisert seg med 
rundt 30 deltakere hver uke, og for mange av deltakerne fungerer treningen som den viktigste 
sosiale arenaen i løpet av uken – et sted å møtes, være i aktivitet, bygge relasjoner og oppleve 
fellesskap. Tiltaket er en sentral del av HIRs arbeid med å sikre idrett for alle, og gir en 
målgruppe som tidligere har hatt få organiserte tilbud et trygt, inkluderende og 
helsefremmende aktivitetstilbud. Erfaringene fra oppstartsåret viser tydelig behovet og 
betydningen av dette prosjektet, og det vil derfor være et viktig satsingsområde også 
fremover. 
 
Åpen Hall 
Åpen Hall hadde oppstart våren 2025 som et lavterskeltilbud for barn i alderen 0–5 år i 
Hjortsberghallen i samarbeid med idrettsrådgiver i Halden Kommune Tor-Håkon 
Nordenhaug. Halden Håndballforening har tatt over den praktiske driften av tilbudet, og det 
har raskt etablert seg som et svært populært aktivitetstiltak med opp mot 100 deltakere hver 
lørdag. Tilbudet gir de yngste barna en trygg arena for lek, bevegelse og sosialisering, 
samtidig som foresatte får et uformelt møtepunkt i idrettens rammer. I tillegg til tilbudet i 
Hjortsberghallen finnes det også en egen variant på Porsnes for barn og unge i alderen 6–15 
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år, i samarbeid med Halden Frivilligsentral. Dette utvider målgruppen og gir flere barn og 
unge muligheten til å delta i et lavterskel, inkluderende aktivitetstilbud uten krav til 
ferdighetsnivå eller medlemskap. Samlet sett har åpen hall blitt et viktig supplement til 
eksisterende aktivitetstilbud i kommunen og et tiltak med stor verdi for både barn, familier og 
nærmiljø. 
 
Idrettskonferansen på Byparken 
Halden Idrettsråd arrangerte i 2025 idrettskonferanse på Byparken med et tydelig hovedtema: 
hvordan idretten og kommunen kan legge best mulig til rette for barn og ungdom i en by som 
går inn i en periode med eldre befolkning og færre barnefødsler. Konferansen samlet 93 
deltakere bestående av styremedlemmer, trenere, ledere, ansatte og samarbeidspartnere fra 
ulike idretter og klubber i Halden. Programmet hadde et strategisk og faglig fokus, med 
innlegg og dialog rundt hvordan idretten kan bidra til attraktive oppvekstvilkår, gode 
ungdomsmiljøer, økt deltakelse og redusert frafall – samtidig som ressursbruk og organisering 
må tilpasses endrede demografiske rammer. Foredragsholdere var Patrick Selaci fra 
Fredrikstad Idretts- og Aktivitetsråd, Siv Gjesdal fra Norges Idrettshøgskole, 
kommunedirektør Roar Vevelstad og Marco Elsafadi. Konferansen ble avsluttet med Halden 
Idrettsråds årlige julemiddag, hvor mange gode samtaler og faglige diskusjoner fortsatte rundt 
bordene. Foredragsholderne deltok aktivt også i den uformelle delen av kvelden, svarte på 
spørsmål og knyttet direkte kontakt med klubbene. Dette har allerede ført til at flere klubber 
planlegger å booke foredragsholderne for egne arrangementer, noe som understreker verdien 
av konferansen både faglig og sosialt.  
 
 
Idrettens Dag 
Nesten 30 idrettslag deltok på Idrettens Dag i september og viste frem mangfoldet og bredden 
i Halden-idretten på en imponerende måte. Arrangementet fungerte som en svært god 
rekrutteringsarena, der både barn, unge og foresatte fikk mulighet til å prøve ulike idretter og 
møte klubbene direkte. Rundt 1 000 besøkende var innom Halden Arena gjennom dagen, og 
engasjementet var stort i alle aktivitetssoner. Turnhallen utmerket seg spesielt som en av de 
mest populære stasjonene, med høy aktivitet og stor begeistring blant barna. Arrangementet 
bidro til økt synlighet for klubbene og styrket kontakten mellom idretten og lokalsamfunnet. 
 
Kompetanse og klubbstøtte 
Temakveld om søknader 
Halden Idrettsråd gjennomførte i 2025, i samarbeid med Berg Sparebank og 
Sparebank1Stiftelsen Halden, en temakveld om søknader og finansiering, med svært godt 
oppmøte fra medlemsklubbene. Målet var å gi klubbene konkrete verktøy, bedre 
forståelse for tilgjengelige støtteordninger og økt trygghet i arbeidet med å utvikle gode 
søknader. Kvelden bestod av både faglige innlegg, praktiske eksempler og dialog, der 
klubbene fikk mulighet til å stille spørsmål og få individuell veiledning knyttet til egne behov. 
Mange klubber ga uttrykk for at temakvelden bidro til å avklare usikkerhet, gi nye idéer og 
gjøre søknadsarbeidet mer håndterbart. Tilbakemeldingene var svært gode, og det er tydelig at 
dette er et kompetanseområde hvor klubbene har behov for støtte. Temakvelden vil derfor 
videreføres og videreutvikles som et fast tilbud i HIRs arbeid med kompetanseheving og 
klubbstøtte. 
 
Direkte klubbstøtte i hverdagen 
HIR har gjennom året bistått klubber med arrangementplanlegging, rekruttering, dialog med 
kommunen og generell driftshjelp. Målet er å sikre gode rammer og redusere belastningen på 
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frivilligheten. 
 
Miljøkontaktordningen 
I mars gjorde vi om på rapporteringen fra miljøkontaktene slik at det skal bli enklere 
rapportering. Miljøkontaktene sender nå inn rapport for foregående måned senest 5. i den 
påfølgende måneden. Vi har nå miljøkontakter i 22 klubber og de gjør en fantastisk jobb. Til 
sammen så har de hindret frafall av nesten 300 idrettsbarn i år. Miljøkontaktene er våre 
viktigste hjelpere i Sammen om Halden! Hvert barn støttes med maks 3000 kroner, og 
snittbeløpet per barn ligger på omtrent 2000 kroner.  
 
Kompetanseutvikling i frivilligheten 
Halden Idrettsråd deltar i et spennende og viktig utviklingsarbeid ledet av GP Gruppen og 
Advokat Lippestad, med mål om å heve kvaliteten og styrke kompetansen i frivilligheten i 
Halden. Arbeidet tar utgangspunkt i behovene som frivillige og tillitsvalgte i idrettslagene 
møter i hverdagen, blant annet knyttet til styrearbeid, ansvar, roller, lovverk og god 
organisering. Målet er å utvikle et strukturert og praksisnært kurstilbud som gir økt trygghet, 
bedre beslutningsgrunnlag og høyere kvalitet i klubbdrift og frivillig arbeid. Kurstilbudet skal 
være lett tilgjengelig for klubbene og bidra til å styrke bærekraften i frivilligheten på tvers av 
idretter i Halden. 
 
 
Toppidrettsplanen 
Toppidrettsplanen for Halden er ferdig skrevet i 2025 og klar for høring, men har blitt satt på 
vent av kommunen. HIR har derfor startet en aktiv prosess med kommunen for å avklare hva 
som må til for at planen ikke utsettes ytterligere eller legges bort. Vi er bekymret for at en 
langvarig utsettelse kan føre til at planen mister sin relevans og forankring, og ønsker derfor å 
sikre fremdrift. Toppidrett er et av satsingsområdene i HIRs egen strategiplan, og arbeidet 
med å legge til rette for gode utviklingsarenaer for våre beste utøvere og talenter er et viktig 
mandat for idrettsrådet. Derfor har HIR igangsatt et arbeid for å holde planen levende, både 
ved å synliggjøre behovene og ved å undersøke hvordan HIR selv kan bidra i 
gjennomføringen av tiltakene. Planen er utarbeidet av Tor-Håkon Nordenhaug i kommunen 
og HIR har bidratt i arbeidet, og den representerer et solid faglig grunnlag for videre utvikling 
av toppidretten i Halden. HIR vil fortsette å jobbe politisk og administrativt for at planen 
sendes ut på høring og får den behandlingen den fortjener. 
 

 

5. Sportslige resultater 2025 

HTH 

• Hjerteliga-laget kåret til Årets lag av Aberia. 

 

Gimle Idrettsforening 

Orientering 

• Veteran-NM i Notodden, 14. september: 
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o Trygve Fosse ble norsk mester i klasse H85. 

Løp 

• NM i motbakkeløp, Melfjellet: 
o Jo Shepherd tok 3. plass og bronsemedalje. 
o Løypa hadde 1 100 høydemeter over 7 km. 

 

Halden Styrkeidrettslag 

NM benkpress – med utstyr 

                  2. plass, Yngre veteran (40–49), -105 kg: Jan Erik Bråten 

1. plass, Ungdom (14–18), -69 kg: Kaya Bråten 

NM benkpress – utstyrsfritt 

1. plass, Yngre veteran (40–49), -83 kg: Robin Henriksen 

1.   plass, Yngre veteran (40–49), -93 kg: Trond Borgli     
2.   plass, Yngre veteran (40–49), -93 kg: Frode Westby 

NM styrkeløft (3-løft) – med utstyr 

1. plass, Veteran (50–59), -63 kg: Ann Kristin Olsen   

1.   plass, Eldre veteran (60–69), -83 kg: Geir Ottar Olsen 

NM styrkeløft (3-løft) – utstyrsfritt 

1. plass, Eldre veteran (60–69), -83 kg: Geir Ottar Olsen 
2. plass, Ungdom (14–18), -66 kg: Magnus Stenkløv 
3. plass, Yngre veteran (40–49), -66 kg: Ketil Stenvik 

VM benkpress – utstyrsfritt 

1. plass, Veteran (50–59), -57 kg: Ann Kristin Olsen 
2. plass, Yngre veteran (40–49), -93 kg: Trond Borgli 

VM benkpress – med utstyr 

       1. plass, Veteran (50–59), -57 kg: Ann Kristin Olsen 

VM styrkeløft (3-løft) – med utstyr 

       3. plass, Eldre veteran (60–69), -83 kg: Geir Ottar Olsen 
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Halden Sportsskytterklubb 

• Gull i landskampen for Norge: Knut Ivar Larsen og Jørgen Nybøle 
• Gull i landskamp lagskyting senior: Knut Ivar Larsen 
• Gull i landskamp lagskyting junior: Jørgen Nybøle 
• Gull i NM Nordisk Trap junior: Jørgen Nybøle 
• Sølv i NM Nordisk Trap junior: Alexander Dahl 
• Gull i kretsmesterskap senior: Knut Ivar Larsen 
• Sølv i kretsmesterskap senior: Jostein Skjelin 
• Gull i kretsmesterskap junior: Jørgen Nybøle 
• Sølv i kretsmesterskap V65: Per Kristian Dahl 
• Bronse i kretsmesterskap V55: Ole Kristian Nybøle 

 

Halden Atletklubb 

NM 2025 

• Gull senior, -50 kg: Kari Bjerge 
• Gull junior, -49 kg: Kari Bjerge 
• Sølv junior, -55 kg: Harald Bjerge 
• Bronse junior, -82 kg: Maximillian Bjerge 

 

Halden Skiklubb 

Internasjonale mesterskap 

• Natalia Gemperle: 
o Bronse i VM stafett 
o Topp 6 i VM mellomdistanse og langdistanse 
o Sølv i EM stafett 
o Topp 6 i EM knock-out sprint 

Norgesmesterskap / junior 

• Juniorjentene tok samtlige gullmedaljer i NM D17–18 
• Sigrid Schmitt Gran tok medalje i alle NM-øvelser i D19–20 
• Gull i juniorstafett 
• Sigrid Schmitt Gran: 

o 5. plass i junior-VM stafett 
o 3 sølv (sprint, mellom, lang) i NM D19–20 
o 2 bronse (natt, knock-out sprint) i NM D19–20 

• Marie Scheele, Minna S. Wingstedt og Sigrid Schmitt Gran: 
o Norgesmestere i juniorstafett 

• Coralie Waldner: 
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o 3 gull i NM D17–18 (natt, knock-out sprint og sprint) 
• Minna S. Wingstedt: 

o 2 gull (mellomdistanse og langdistanse) i NM D17–18 
o Sølv i NM D17–18 natt 

• Marie Scheele: 
o Bronse i NM D19–20 mellomdistanse 

• Joel Bronebakk Johansson: 
o Sølv i Hovedløpet H15 sprint 

• Hanna Haldin: 
o Bronse i Hovedløpet D15 langdistanse og sprint 

 

Halden Tennisklubb 

• NM i tennis 2025 (Clarksons NM, Sandefjord) – U19 
Gull i double jenter: Mathea Henriksen og Margareth Keref 

• NM U16/U19 (Paradis Tennisklubb) – U19 
Sølv i single jenter: Margareth Keref 

• NM14 innendørs – gutter 
Bronse (3. plass) i double: Adrian Norvald 

 

 

6. Samarbeid med Halden Kommune 

Samarbeid og påvirkning 

Nok et år med godt samarbeid med Halden Kommune er lagt bak oss. Vi har samarbeidet 
godt med kommunen i 2025 og det har vært mye møtevirksomhet. Våre daglige kontakter i 
kommunen ligger i eiendomsavdelingen og i samfunnsavdelingen. 

I Nexans Halden Arena deler vi kontor med arenaansvarlig for kommunale idrettshaller, Odd 
Egil Lien og vi har hyppige møter for utvikling og vedlikehold av kommunale haller.  Vi 
hadde i 2025 ukentlige faste møter hvor vi gikk gjennom drift, arrangement og utvikling. På 
samfunnsavdelingen har vi hatt faste møter annenhver tirsdag og dialog med rådgiver for 
idrett og friluftsliv Tor Håkon Nordenhaug. Samarbeidet med Tor Håkon oppleves som veldig 
godt og vi snakker godt sammen og ser hverandres sider fint.  
 
Halden Idrettsråd har hatt månedlige møter med ordfører og det øvrige politiske miljøet i 
Halden kommune for å løfte idrettens behov, anleggssaker og prioriteringer. I disse møtene 
har HIR gitt konkrete innspill knyttet til utvikling og oppgradering av idrettsanlegg, 
herunder kunstgress-situasjonen i kommunen, behov for miljøvennlige løsninger, prioritering 
av anlegg i kommunale planer og bedre tilrettelegging for både bredde- og toppidrett. 
HIR har også spilt inn viktigheten av å styrke aktivitetstilbud for barn og ungdom, særlig i lys 
av demografiske endringer med færre barnefødsler, samt behovet for inkluderende 
lavterskeltilbud og flere møteplasser for fysisk aktivitet. Videre har vi vært tydelige på 
betydningen av å ivareta frivilligheten gjennom gode rammevilkår, forutsigbar anleggsdrift og 
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tettere samarbeid mellom klubbene og kommunen. I tillegg til den løpende dialogen har HIR 
jobbet aktivt politisk for å få sakene behandlet og fulgt opp i det politiske systemet. Dette har 
blant annet handlet om å sikre fremdrift i anleggsprosjekter, påvirke prioriteringer i 
kommunale handlings- og planprosesser og bidra til at idrettens perspektiv blir synlig i 
politiske beslutninger som har stor betydning for klubbene og idrettens utvikling i Halden. 
 
HIR har halvårige møter med kommunedirektør og politiske partier som er nedfelt i 
samarbeidsavtalen. Oppsummert kan vi si at samarbeidet med kommunen er svært positivt og 
grunnleggende for at HIR skal gjøre en god jobb for Haldenidretten. 
 

 
 
7. Anleggsutvikling 
Kunstgress 
Halden Idrettsråd har i 2025 jobbet aktivt og målrettet med kunstgressituasjonen i Halden, i 
tett dialog med både Halden kommune og Viken Idrettskrets. Arbeidet har blant annet bestått 
av møter, befaringer og kunnskapsinnhenting knyttet til overgangen fra gummigranulat til mer 
miljøvennlige innfyllsløsninger. HIR har også vært i dialog med Fredrikstad kommune for å 
hente erfaringer fra deres arbeid med kunstgressbaner. Som et resultat av dette arbeidet (og 
godt arbeid av fotballklubbene) blir både Tistedalbanen og Strupe oppgradert med nytt 
kunstgress i 2026, noe som vil gi bedre trenings- og kamparenaer for klubbene og mer 
bærekraftige løsninger for kommunen. 
 
Pumptrack på Stenrød 
 I samarbeid med Halden kommune og Halden Cykleklub har HIR bistått i arbeid med ny 
pumptrackbane på Stenrød. Pumptrackbanen vil bli et viktig lavterskeltilbud som kan brukes 
av barn, ungdom og voksne til både organisert aktivitet og egenorganisert bruk. 
Sykkelklubben får også et anlegg fritt for trafikk og et trygt sted for de minste til å forelske 
seg i terrengsykling. Anlegget bidrar til økt aktivitet i nærmiljøet, styrker mangfoldet i 
anleggstilbudet i Halden og gir nye muligheter for sykling og bevegelse på tvers av alder og 
ferdighetsnivå. 
 
Risum-utviklingen 
Halden Idrettsråd har i 2025 bistått kommunen og involverte idrettslag i utviklingen av 
Risum-området som et nytt, allsidig og fremtidsrettet idretts- og aktivitetsområde. Utviklingen 
omfatter etablering av to nye sandvolleyballbaner som skal driftes av volleyballklubben, ny 
friidrettsplass knyttet til skolen, ny 5’er-bane for Idd, klatrevegg samt fotballbinge med 
mulighet for fleridrettslig bruk. Risum-prosjektet vil bidra til å styrke både skole- og 
idrettstilbudet i området, og legge til rette for økt aktivitet og sambruk mellom skole, idrett og 
nærmiljø. HIR jobber også videre med flere anlegg på Risum. 
 
Viken Idrettskrets anleggskonferanse 
Halden Idrettsråd var medarrangør for Viken Idrettskrets sin anleggskonferanse 2025, som 
dette året ble lagt til Halden. Rundt 150 deltakere fra hele Viken, inkludert representanter fra 
Norges idrettsforbund sentralt, deltok. Konferansen inneholdt befaringer ved flere av Haldens 
nøkkelanlegg, deriblant Halden Arena, Tistedalen skianlegg, Venås og Halden Curlingklubb. 
Deltakerne fikk innsikt i både drift, organisering og utviklingsarbeid, og Halden fikk vist frem 
bredden og kvaliteten i sitt anleggslandskap. Konferansen bidro samtidig til nyttige 
diskusjoner og erfaringsutveksling om anleggsutvikling på tvers av kommuner og idretter.  
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8. Fordeling av midler 2025 
I 2025 har Halden Idrettsråd forvaltet en betydelig portefølje av midler på vegne av idretten i 
Halden, fordelt gjennom både kommunale tilskudd, LAM-midler, sponsorstøtte og 
samarbeidsmidler. 
 
Kommunale midler: 
• 175 000 kroner fra Halden kommune ble fordelt som hodestøtte til idrettslagene. 
 
LAM – Lokale aktivitetsmidler: 
• 1 040 000 kroner i ekstramidler vår ble fordelt med 50 % til miljøkontaktenes arbeid og 50% 
etter søknader fra klubbene. 
• 3 051 000 kroner i hovedfordelingen av LAM ble fordelt med 70 % som hodestøtte til barn 
og unge mellom 6–19 år, 25 % etter søknader fra klubbene og 5% til HIR. Denne fordelingen 
blir vedtatt på årsmøtet. 
• 1 482 000 kroner i ekstramidler høst ble fordelt til klubber som har meldt inn oversikt over 
treningsavgifter. Midlene er øremerket reduksjon av foreldrebetaling, og bidrar direkte til å 
senke kostnader for familier. 
 
Sponsor- og gavemidler: 
• 400 000 kroner fra Berg Sparebank og Sparebank1stiftelsen Halden ble fordelt etter 
søknader. Midlene kan brukes over to år, og klubber som ikke har benyttet midlene ennå vil få 
disse overført til neste år. 
 
Tiltaksmidler til klubber: 
• Ca. 600 000 kroner ble fordelt til klubber som har bidratt i ferieaktiviteter, Idrettens Dag, 
miljøkontaktarbeid og andre tiltak i samarbeid med HIR. 
Samlet sett har midlene bidratt til å styrke aktivitetstilbudet, redusere økonomiske barrierer, 
støtte frivilligheten og sikre gode rammer for barn og unge i idretten i Halden. HIR har 
prioritert forutsigbarhet, rettferdighet og tydelige kriterier i forvaltningen av midlene, og vil 
fortsette dette arbeidet i 2025. 
 
Støtte til egne anlegg fra Halden kommune:  
Berg IL 143430 
Buer/Kornsjø 8820 
Comet  215040 
Fredriksten Bryteklubb 109690 
Halden Atletklubb 67200 
Halden Pistolklubb 18900 

Halden Skiklubb 12180 
Halden Skytterlag 10920 
Haldens Roklub 77280 
HTK 137900 
HVBK 50400 
Idd SK 6090 
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Kvik HFK 141190 
TFL 26320 
TTIF Fotball 71470 
TTIF Håndball 229740 

 
 
 
 
Takk for samarbeidet i 2025 
Klubbene er fundamentet i Halden-idretten. HIRs arbeid handler om å støtte dere og gjøre det 
enklere å drive god aktivitet for alle aldre. Takk for engasjementet, dialogen og innsatsen 
gjennom hele året. 
 
 
 
 
Halden 10.03.2026 
 
 
 
 
Christine M. Klingstrøm 
Sign. 
 
 
Trude B. Thoresen 
Sign. 
 
 
Sigvald Veim Andreassen 
Sign. 
 
 
Christer Arnesen 
Sign. 
 
 
Lars Magnusson  
Sign. 
 
 
 
Mathias Gundrosen 
Sign. 
 
 
 
 
 


